PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2020
	№ 730

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 15.04.2014 № 129     «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ          «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 18 Федерального закона от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации поселения      от 15.04.2014 № 129 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.7.9 пункта 2.7 изложить в новой редакции:

«2.7.9. Документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) и заработке Заявителя и членов его семьи (для вставших на учет после 01.03.2005) за последние 12 месяцев.».
1.2. Подпункт 2.9.8 пункта 2.9 изложить в новой редакции:

«2.9.8. Документы о трудовой деятельности, трудовом стаже (за периоды до 1 января 2020 года) и заработке Заявителя и членов его семьи за последние 12 месяцев.».
1.3. Пункты 2.7.3, 2.7.4, 2.7.5, 2.8.3, 2.8.4, 2.9.3, 2.9.4 исключить.
2. Отделу организации деятельности администрации поселения                        (А.Г. Ахметзянова):

2.1. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации поселения от 15.04.2014 № 129.
2.2. Опубликовать (обнародовать) постановление путем его размещения                 на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава администрации поселения
	В.А. Берновик